关于举办第八届校园篮球赛的通知

各班、各团支部：
为了进一步丰富校园文化生活，强健学生体魄，增强班级凝聚力，培养团结协作精神，共同营造一个团结活泼、积极进取的和谐校园，校团委研究决定举办第八届校园篮球赛，具体通知如下：
一、主办部门：团委
    承办部门：社团联合会
二、活动时间：2015年4月—5月
三、活动地点：学校篮球场
四、报名办法：以班级为单位组队，每班报名人数不得少于5人多于10人。（财经学院与文法学院将根据实际情况再决定参赛队伍数量）
五、比赛形式：
1、小组赛：败者淘汰，胜者进入下一轮，角逐出前四名球队。
2、循环赛：以四只球队的胜场决定前三名。（如遇胜场一样，则加赛一场）。
六、比赛时间：比赛日下午15:30—17:00举行（注：具体时间以当日通知为准）。
七、比赛规则：比赛均按照最新国际篮球竞赛规则执行。
八、奖项设置：前三名给予一定的物质奖励。
九、相关要求：
1、各班以班级为单位将报名表交到社联拾成处。（13205209626）
2、报名截止日期：2015年4月14号
3、联系人及联系电话：13数控（1）     拾成     13205209626

                         14计算机（普）  吴云凯   18761180559

校团委
二○一五年四月七日

附件：篮球比赛报名表
	第八届校园篮球赛报名表

	序  号
	姓  名
	联系方式
	备  注